
Kupní smlouva

Technická specifikace a cenová skladba

Stránka 7 z 11



Kupní smlouva

FIEDLER
ELEKTRONIKA PRO EKOLOGII

AUTO'.'AT!CKf MÉŘÍCÍ SYSTÉMY 
HLl™IL_A '‘i technologie
Lipová 1789'9. 370 OS Ce»ké Budějovice

Datum vystavení: 20.05.2020
Předpokládaný termín dodání: do 3 týdnů
Způsob expedice:

Splatnost:
Forma úhrady:

Obchodní balík

14 dní 
převodem

Strana 1/4

Cenová nabídka číslo N200408
Poptávka číslo:

Ze dne: 20.05.2020

Ocsěratei

Povodí Ohře, státní podnik

Bezručova 4219
430 03 Chomutov

IČ:70889988 DIČ: CZ70889988

Nabízíme Vám dodávku měřeni hladin ve nrtech;

Cena Ceixem KC
Název položky PPM

15m

A1
- Stanice + 6 metrové čidlo, 16 metrů kabel
Hydro Logger H40D • plné os. Záznamník dat bez datových 
přenosů na server (neobsahuje GSM komunikační modul) 
DH40-D závés Nerezový držák pro zavěšení jednotky H40-D a 
tlakového snímače do vrtu
TSH22-3-6 ponorný snímač hladiny, rozsah 0-6 m v.s., přesnost 
0,3%, RS-485. PUR kabel (není v ceně)
PUR kabel PUR kabel s kompenzační kapilárou k tlakovému 
snímači, cena za lm
C91-K7-P-F Zakončeni kabelu flak, snímače konektorem s 
filtrem DA284

A2
- Stanice + 3 metrové čidlo, 15 metrů kabel
Hydro Logger H40D - plné os. Záznamník dat bez datových 
přenosů na server (neobsahuje GSM komunikační modul) 
DH40-D závěs Nerezový držák pro zavěšení jednotky H40-D a 
tlakového snímače do vrtu
TSH22-3-3 ponorný snímač hladiny, rozsah 0-3 m v.s., přesnost 
0,3%, RS-485, PUR kabel (není v ceně)
PUR kabel PUR kabel s kompenzační kapilárou k tlakovému 
snímači, cena za 1m
C91-K7-P-F Zakončení kabelu flak, snímače konektorem s 
filtrem DA284

Cena Sleva

KCi'tó [%j

16 m

21% 10 300.00 10% & 270,00 9 270.00

21% 320.00 10% 288.00 288.00

21% 6 600.00 10% 5 940,00 5 940.00

21% 70.00 10% 63.00 1 003.00

21% 560.00 10% 504.00 504.00

21% 10 300 00 10% 9 270.00 9 270.00

21% 320.00 10% 268.00 288 00

21% 6 600.00 10% 5 940,00 5 940,00

21% 70.00 10% 63,00 945.00

21% 560.00 10% 504,00 504.00

Stránka 8 z 11



Kupní smlouva

AUTOMATICKÉ MĚŘÍCÍ SYSTÉMY
TELEMETRIE A ŘÍZENÍ TECHFiOLOGIf 

lupová VMS 370 05 č«ské BuOéjovicř

Datum vystavení: 20.05.2020
Předpokládaný termín dodání: do 3 týdnů
Způsob expedice:

Splatnost: 
Forma úhrady:

Obchodní balík

14 dní 
převodem

Strana 2'4

Cenová nabídka číslo N200408
Poptávka číslo:

Ze dne: 20.05.2020

Ocoěrasel

Povodí Ohře, státní podnik

Bezručova 4219
430 03 Chomutov

IČ:70B89988 DIČ: CZ70889988

Näzev položky ks DPH
C&r-s
K£í<s

Sseva

[%]

Cena
po sleví

Centem kc

M2 DPH

83
- Stanice + 2 metrové čidlo, 19 metrů kabel
Hydro Logger H40D • plně os. Záznamník dat bez datových 1 21% 10 300.00 10% 9 270,00 9 270.00
přenosů na server (neobsahuje GSM komunikační modul)
DH40-D závěs Nerezový držák pro zavěšení jednotky H40-D a 1 21% 320.00 10% 288,00 288.00
tlakového snímače do vrtu
TSH37-2 ponorný snímač hladiny, rozsah 0-2 m v.s., výstup 1 21% 8 200.00 10% 7 380,00 7 380.00
RS485 MODBUS RTU. 9600 Bd. sudá parita, průměr 27mm.
PUR kabel (není v ceně)
PUR kabel PUR kabel s kompenzační kapilárou k tlakovému 19 m 21% 70.00 10% 63,00 1 197.00
snímači, cena za 1m
C91-K7-P-F Zakončení kabelu tlak, snímače konektorem s 1 21% 560.00 10% 504,00 504.00
filtrem DA284

B4
- Stanice + 2 metrové čidlo, 20 metrů kabel
Hydro Logger H40D - plně os. Záznamník dat bez datových 1 21% 10 300,00 10Bi 9 270,00 9 270.00
přenosů na server (neobsahuje GSM komunikační modul)
DH40-D závěs Nerezový držák pro zavěšení jednotky H40-D a 1 21% 320.00 10% 288.00 288.00
tlakového snímače do vrtu
TSH37-2 ponorný snímač hladiny', rozsah 0-2 m v.s.. výstup 1 21% 8 410.00 10% 7 569.00 7 569.00
RS4S5 MODBUS RTU. 9600 Bd, sudá parita, průměr 27mm,
PUR kabel (není v ceně)
PUR kabel PUR kabel s kompenzační kapilárou k tlakovému 20 m 21% 70.00 10% 63,00 1 260.00
snímači, cena za 1m
C91-K7-P-F Zakončení kabelu öak. snímače konektorem s 1 21% 560.00 10% 504,00 504.00
filtrem DA284

Stránka 9 z 11



Kupní smlouva

FIEDLER
ELEKTRONIKA pro ekologii

AUTOMATICKÉ MĚŘÍCÍ SYSTÉMY
TELEMETRIE A ŘÍZEM TECHNOLOGIÍ
Lipová 1789 9 370 0$ č»ské Buoéjovlce

Datum vystaveni: 20.05.2020
Předpokládaný termín dodání: do 3 týdnů
Způsob expedice:

Splatnost:
Forma úhrady:

Obchodní balík

14 dní 
převodem

Strana 3'4

Cenová nabídka číslo N200408
Poptávka čísle:

Ze dne: 20.05.2020

Ocpératei:

Povodí Ohře, státní podnik

Bezručova 4219
430 03 Chomutov

IČ: 70889988 DIČ: CZ70889988

Název položky KB DPH
Cena
KCfas

Sleva
[%]

Cena 
po sieve

Celkem KC

oez DPH

B5
- Stanice + 3 metrové čidlo, 16 metrů kabel
Hydro Logger H40D - plné os. Záznamník dat bez datových 1 21% 10 300,00 10% 9 270,00 9 270.00
přenosů na server (neobsahuje GSM komunikační modul)
DH40-D závés Nerezový držák pro zavěšení jednotky H40-D a 1 21% 320.00 10% 288,00 288.00
tlakového snímače do vrtu
TSH22-3-3 ponorný snímač hladiny, rozsah 0-3 m v.s.. přesnost 1 21% 6 600,00 10% 5 940.00 5 940.00
0.3%, RS-485. PUR kabel (není v ceně)
PUR kabel PUR kabel s kompenzační kapilárou k tlakovému 16 m 21% 70,00 10% 63,00 1 008.00
snímači, cena za 1m
C91-K7-P-F Zakončení kabelu tlak, snímače konektorem s 1 21% 560,00 10% 504,00 504.00
filtrem DA264

C1
- Stanice + 8 metrové čidlo, 19 metrů kabel
Hydro Logger H40D - plné os. Záznamník dat bez datových 1 21% 10 300.00 10% 9 270.00 9 270,00
přenosů na server (neobsahuje GSM komunikační modul)
DH40-D závés Nerezový držák pro zavěšení jednotky' H40-D a 1 21% 320,00 10% 288.00 288 00
tlakového snímače do vrtu
TSH22-3-8 ponorný snímač hladiny, rozsah 0-8 m v.s., přesnost 1 21% 6 600,00 10% 5 940,00 5 940.00
0,3%. RS-485, PUR kabel (není v ceně)
PUR kabel PUR kabel s kompenzační kapilárou k tlakovému 19 m 21% 70,00 10% 63,00 1 197.00
snímači, cena za 1m
C91-K7-P-F Zakončení kabelu tlak, snímače konektorem s 1 21% 560 00 10% 504.00 504.00
filtrem DA284

Příslušenství:
- pro konfiguraci stanice a stahování dat

KP232/M12 Kabel pro připojení PC ke stanici STELA a H40 1 21% 640 00 10% 576,00 576 00
(RS232/konektor M12). délka 1 m

Stránka 10 z 11



Kupní smlouva

FIEDLER
ELEKTRONIKA PRO CKOLOOII

AUTOMATICKÉ MÍŘÍCÍ SYSTÉMY
TELEMETRIE A Ř^EMJECHhOLOGIÍ
Upová 1759 9 370 05 Čřskř Budějovice

Datum vystavení: 20.05.2020
Předpokládaný termín dodání: do 3 týdnů
Způsob expedice:

Splatnost:
Forma úhrady:

Obchodní balík

14 dní 
převodem

Strana 4/4

Cenová nabídka číslo N200408
Poptávka číslo:

Ze dne: 20.05.2020

OcBfinatei

Povodí Ohře, státní podnik

Bezručova 4219
430 03 Chomutov

IČ: 70889988 DIČ: CZ70889988

Název poic2Ky ks DPH
Cew
KCtas

S'eva Cena 
po sieve

Centem kc

oezPPH

UC232R-10 Převodník USB/RS-232 pro připojení 
telemetrických stanic přes SW MOST

1 21% 640.00 10% 576.00 576.00

Expedice M Balík do ruky do 30kg. do 50cm 1 21% 160.00 0% 160,00 160.00

Celkem bez DPH
DPH 21%:
Celkem k úhradě

107 008.00Kč
22 471.68Kč

129 479,68Kč

Na přístroje uvedené v nabídce je poskytována záruční doba v délce 24 měsíců. Platnost této nabídky je 6 měsíců.

Podrobnější informace o našich přístrojích naleznete na www.fiedler.company.

S přátelským pozdravem FIEDLER
ELEKTRONIKA PRO EKOU3Ö.

Stránka 11 z 11




